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1 Acura TSX 29 2004-2008

Alfa Romeo Brera 2005-2010

Alfa Romeo Giulietta 2010->

Alfa Romeo Stelvio 2017->

Audi A2 1999-2005

Audi A3 2008-2012

Audi A4 2000-2006

Audi A4 2008-2015

Audi A5 2007->

Audi A6 1997-2004

Audi A6 2011-> Otwarcie bagaznika z Keyless NIE otwiera drzwi
Audi A7 2010-> Otwarcie bagaznika z Keyless NIE otwiera drzwi
Audi A8 2002-2009

Audi A8 2009-> Otwarcie bagaznika z Keyless otwiera drzwi
Audi Q5 2008->

Audi Q7 2005-2015

Audi 2007->

Audi 2006-2009

BMW 2007-2012

BMW 2004-2011

BMW 2011->

BMW 2013->

BMW 2013->

BMW 1998-2005 Dedykowana magistrala K-bus pojazdéw BMW
BMW 2012-2014

BMW 2012-2014

BMW 2012-2014

BMW 2013->

BMW 2013->

BMW 2013->

BMW 2000-2003 Dedykowana magistrala K-bus pojazdéw BMW
BMW 2010->

BMW 2017->

BMW 2017->
BMW 2003-2010
BMW 2011->
BMW 2001-2008
BMW 2001-2008
BMW 2008->
BMW 2010->
BMW i 2013->
BMW 2009-2015
BMW X1 2015->
BMW X3 2010->
BMW X4 2014->
BMW X5 2006-2013
BMW X6 2008-2014  Z alarmem fabrycznym.
BMW X6 2014->

Caterpillar 325D

Caterpillar 336D

Chevrolet Aveo sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy

Chevrolet Captiva Wersija z keyless alarm fabryczny

Chevrolet Cruze sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

* Podigczenie OBD: [#1] CANA piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CANA tylko CAN-H pin 9, [#5] CANA piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

y sygnat

*
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MARKA

Chevrolet
Chevrolet
Chrysler
Chrysler
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Dacia
Dacia
DAF
DAF
DAF
Dodge
Dodge

Dodge

Dodge

DS Automobiles

DS Automobiles

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ford

Ford

Ford

Ford

Ford

Ford

ustawienie fabryczne - parametr 1 - poziom 3

POZIOM
POZIOM
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MODEL KOD g

Cruze

Trax

Grand Voyager

Town&Country

Berlingo Il

C3

C3

C3 Aircross

C4

C4 Cactus

C4 Grand Picasso

C4 Grand Picasso

C5

C-Crosser

C-Elysee

DS4

DS5

Jumper

Jumpy

Spacetourer

Dokker

Sandero

LF

XF95

XF Euro6

Durango 28
Grand Caravan 70
Neon 202
Ram 70
DS3 10
DS5 10
500 14
500 X 188
Bravo 53
Doblo 14
Ducato Il 15
Fiorino 14
Freemont 130
Idea 54
Linea 53
Panda 14
Qubo 14
Sedici 44
Scudo Il 55
Stilo 53
Tipo 202
C-Max 8
C-Max Il 114
C-Max Grand 114
Edge 186
Fiesta 115 117

Fiesta 159 117
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2008->
2013->
2008->
2008->
2008->
2005-2009
2016->
2017->
2004-2010
2014->
2006-2013
2013->
2008->
2007-2011
2012->
2010-2015
2011-2015
2011->
2017->
2016->
2012->
2012->
2006-2013
2003-2006
2013->
2004-2009
2008->
2016->
2009-2012
2015->
2015->
2007->
2014->
2007->
2010->
2006-2011
2007->
2011->
2004-2010
2007->
2012->
2008->
2006->
2007->
2005-2007
2016->
2003-2010
2010->
2010->
2016->
2008-2012

2013->
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sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wersja z keyless.

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI
Z Keyless, wigczy¢ funkcje alarmu w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Z Keyless, nie wymaga programowania BSI|

Wigczy¢ funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczy¢ funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wersja z keyless.

Wigczy¢ funkcije alarmu fabrycznego w BSI

W zaleznosci od wersji modutéw - 8 lub 36
Wersja z keyless.

Wersja z keyless.

Wersja z keyless.

STEROWANIA CAN

CENTRALNY ZAMEK
ZWALNIANIE
BAGAZNIKA
KIERUNKOWSKAZY
DOMYKANIE SZYB
MASKA

ALARM FABRYCZNY
SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO

* CAN-BUS W
ZLACZU OBD

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

PREDKOSC

OBROTY / PRACA
SILNIKA

y sygnat
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POZIOM

CAN2

CENTRALNY ZAMEK
ZWALNIANIE
BAGAZNIKA
KIERUNKOWSKAZY
DOMYKANIE SZYB
MASKA

ALARM FABRYCZNY
SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO

* CAN-BUS W
ZLACZU OBD
PREDKOSC
OBROTY / PRACA
SILNIKA

z
3 8 3 rok UWAGI
2004-2010 W zaleznosci od wersji modutéw - 8 lub 36

LP MARKA MODEL KOD
Ford Focus Il

% POZIOM

Ford Focus Ill 114 2010-> Wersja bez keyless.

Ford Galaxy Il 33 2006-2014 W zaleznosci od wersji modutow - 33 lub 68
Ford Galaxy Il 186 2015->

Ford Kuga 36 2008-2012 W zaleznosci od wersji modutéw - 8 lub 36
Ford Kuga 114 2017->

Ford Mondeo MK4 33 2007-2014 W zaleznosci od wersji modutow - 33 lub 68
Ford Mondeo MK5 186 2014->

Ford Ranger 189 2011->

Ford S-Max 68 2006-> W zaleznosci od wersji modutéw - 33 lub 68
Ford Tourneo Connect 114 2013->

Ford Tourneo Courier 2013-> Wersja z keyless.

Ford Transit X 2006->

Ford Transit Connect 2013->

Ford Transit Courier 2013-> sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy
Ford Transit Courier 2013-> sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy
Ford Transit Custom 2012-> sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy
Honda Accord X 2002-2008

Honda Civic . 2005-2011

Honda Civic 2015->

Honda CR-V . 2006-2012

Honda CR-V . 2015-> Wersja po liftingu.

Honda Fit (JAPAN) 2008->

Honda Insight 2009-2013

Honda Jazz X 2013->

Hyundai i10 2013->

Hyundai i30 2011->

Hyundai i40 2011-> Wersja bez keyless.

Hyundai ix35 2013-> Wersja po liftingu.

Hyundai Elantra 2011->

Hyundai Genesis Coupe 2008-2012

Hyundai H350 2014->

Hyundai Tucson 2015->

ICE

Infiniti G37 2009-2013

Isuzu D-Max 2012-2017

Iveco Daily IV 2006-2011

Iveco Daily VI 2014->

Iveco Stralis 2012->

Jaguar F-Pace 2016->

Jaguar XF 2008-2011

Jaguar XJL 2009->

Jeep Compass 2007->2017

Jeep Grand Cherokee 2005-2010

Jeep Grand Cherokee 2013->

Jeep Wrangler 2007->

Kia Carens 2016->

Kia Cee'd 2009-2012  Wersja po liftingu.

Kia Magentis |1 2005-2010 Wersja po liftingu.

Kia Opirus 2003-2010

Kia Picanto 2007-2011  Wersja po liftingu.

Kia Rio 2011->

Kia Sorento 2012-> Wersja po liftingu.

y sygnat

* Podigczenie OBD: [#1] CANA piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CANA tylko CAN-H pin 9, [#5] CANA piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015
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Kia Soul 136 2010-2012
Kia Soul 2014->

Kia Stinger 2017->
Lada Kalina 2 2013->
Lada Priora 2013->
Land Rover Discovery 4 2009-2013
Land Rover Range Rover Evoque 2011->
Land Rover Range Rover Sport 2010-2012
Lexus HS 2009->
Lexus IS 2013->
Lexus RC 2014->
Liebherr LTM1200

MAN TGA 2001->
MAN TGL 2005->
MAN TGS 2007->
MAN TGX Euro6 2011->
Mazda 2 2014->
Mazda 2013-> Hatchback (pilot 2-przyciskowy)
Mazda 2010->
Mazda 2012-2015

Mazda 2015->

Mazda 2015-> Wersja po liftingu.
Mazda 2007->

Mercedes A 2004-2012

Mercedes Actros MP2 2003-2008

Mercedes Actros (New) X 2011->

Mercedes Antos 2012->

y sygnat

Mercedes Arocs 2013-> Wymagane wigczenie CAN FMS

Mercedes Axor 2003-2013

Mercedes Atego (Euro6) 2013->
Mercedes B 2005-2011

Mercedes C 2000-2007

Mercedes C 2014->

Mercedes 2012->

Mercedes 2006-2014

Mercedes 1997-2003 Pilot radiowy.

Mercedes 2004-2010
Mercedes 2009->

Mercedes 1995-1997  Pilot podczerwien.

Mercedes 2002-2009

Mercedes 2016->

Mercedes 2006-2012

Mercedes GLA 2013->

* Podigczenie OBD: [#1] CANA piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CANA tylko CAN-H pin 9, [#5] CANA piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

Mercedes GLC 2015->
Mercedes GLE Wagon 2015->
Mercedes ML 2011-2015
Mercedes S 1998-2003
Mercedes S 2005-2013
Mercedes SL 2001-2011
Mercedes SLS 2010->
Mercedes Sprinter Il 2013->

Mercedes Vito 2003-2014
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MARKA
Mini

Mini

Mini

Mini

Mini
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

MODEL
Cabrio

Countryman
Coupe
Hardtop
Paceman
ASX

L200
Lancer
Outlander
Outlander
Space Star
Triton
3702

Cube
Interstar
Juke
Micra
Micra
Micra
Murano
Navara
NV200
Note

Note Il
Pathfinder
Presage
Primastar
Qashgai
Qashgai
Qashgai
Qashqai +2
Qashqai +2
Tiida
X-trail
X-trail
Adam
Antara
Agila

Astra
Astra
Astra
Cascada
Cascada
Combo
Corsa
Crossland X
Grandland X
Insignia
Insignia
Karl

Mokka
Mokka

Movano A

KOD

POZIOM

g
O ROK
2016->
2010-2016
2012-2015
2013->
2013-2016
2010->
2015->
2011->
2010-2011
2012->
2013->
2015->
2008->
2008->
2003-2010
2010->
2003-2010
2013-2016
2016->
2002-2008
2006-2015
2009->
2006-2012
2012->
2005-2012
2006-2009
2005->
2006-2010
2010-2013
2017->
2008-2010
2010->
2006-2011
2007-2014
2014-2017
2012->
2007->
2007-2015
2004-2009
2009->
2009->
2009->
2009->
2011->
2006-2014
2017->
2017->
2008-2013
2008-2013
2014->
2012->
2014->
215 2003-2010

UWAGI

Wersja bez keyless.

Wersja po liftingu.

Wersja z keyless.
Wersja z keyless.

Wersja z keyless.

Wersja z keyless.

Wersja bez keyless.

Wersja z keyless.

Wersja bez keyless.

Wersja z keyless.

Wersja z keyless.

Wersja z keyless. Facelift

Wersja z keyless.

Wersija z keyless. Facelift

Wersja bez keyless.

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

Wersja z keyless.

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy
sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy
sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy

Wersja 5 drzwiowa

Wersja bez keyless.

Wersja bez keyless.

sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe ré6zne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

STEROWANIA CAN

CENTRALNY ZAMEK
KIERUNKOWSKAZY
ALARM FABRYCZNY
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO
OBROTY /PRACA

ZWALNIANIE
BAGAZNIKA
DOMYKANIE SZYB
MASKA

SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -

* CAN-BUS W
ZLACZU OBD
PREDKOSC
SILNIKA

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

y sygnat

*



MARKA

Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Porsche
Porsche
Porsche
Porsche
Porsche
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Saab
Scania
Scania
Scania
Seat
Seat

Seat

LISTA MODELI SAMOCHODOW OBSLUGIWANYCH PRZEZ
TYTAMm DS450-Cxxx-1053

ustawienie fabryczne - parametr 1 - poziom 3

POZIOM
POZIOM

MODEL KOD g
Signum

Vivaro

Vivaro

Zafira

Zafira

Zafira Tourer
PEUGEOT OBD
208

301

308

308

3008

407

4007

508

5008

Boxer

Expert

Partner Il

911

Cayenne
Cayenne
Cayman
Panamera
RENAULT BUS
Clio Il

Clio Il GrandTour
Clio IV

Espace V
Grand Modus
Kangoo Il
Koleos Il

Laguna Il

Magnum

Master Il

Master Il

Megane Il

Megane Il

Megane IV

Megane GrandTour  B95

Premium

Scenic Il

T

Traffic Il

Traffic Il

9-3 Face lift

G 88
P 88
R 88
Alhambra
Altea

Altea Freetrack

o
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ROK
2003-2008
2005->
2014->
2011->
2014->
2011->
2004->
2012->
2012->
2007-2013
2013->
2016->
2004-2011
2011-2012
2010->
2009->
2006-2011
2007-2016
2008->
2004-2008
2002-2010
2010->
2013->

2009->

2001-2005
2008-2012
2012->
2015->
2008-2012
2008->
2016->
2007->
2001-2007
2003-2010
2010-2014
2002-2009
2002-2009
2015->
2009->
2001-2007
2009->
2013->
2005-2014
2014->
2003-2011
2004-2009
2004-2009

2004-2009

110 2009->

110 2008-2015

110 2008-2015
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sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy
sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

sprawdz schemat: mozliwe rézne poziomy

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI
Z Keyless, wigczy¢ funkcje alarmu w BSI

Wersja bez keyless.

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcije alarmu fabrycznego w BSI

Wigczyé funkcje alarmu fabrycznego w BSI

Otwarcie bagaznika z Keyless otwiera drzwi

Otwarcie bagaznika z Keyless NIE otwiera drzwi

Magistrala Renault bez funkcji antynapadowej

STEROWANIA CAN

CENTRALNY ZAMEK
KIERUNKOWSKAZY
DOMYKANIE SZYB
I MASKA
ALARM FABRYCZNY
SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO
** CAN-BUS W
ZLACZU OBD

BAGAZNIKA

ZWALNIANIE

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

PREDKOSC

OBROTY / PRACA
SILNIKA

y sygnat
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CENTRALNY ZAMEK
ZWALNIANIE
BAGAZNIKA
KIERUNKOWSKAZY
DOMYKANIE SZYB
ALARM FABRYCZNY
SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO

* CAN-BUS W
ZLACZU OBD
PREDKOSC
OBROTY / PRACA
SILNIKA

MARKA MODEL
Seat Altea XL

ROK
2008-2015

N
§23
0
Seat Cordoba 2002-2009
Seat Ibiza Il 2002-2008
Seat Ibiza IV FL 2015->
Seat Leon | 2001-2005
Seat Leon Il 2008-2012
Seat Mii 2010->
Seat Toledo Il 2001-2004
Seat Toledo IV 2012->
Skoda Fabia | 1999-2007
Skoda Fabia Il 2010-2014 Wersja po liftingu.
Skoda Kodiaq 2016->
Skoda Octavia | 2001-2010
Skoda Octavia Il 2009-2012
Skoda Octavia lll 2012-> Wersja z keyless.
Skoda Rapid 2015->
Skoda Roomster 2010-> Wersja po liftingu.
Skoda Superb Il 2008-2015
Skoda Yeti 2009->
Smart ForFour 2004-2006 Lin-bus

Subaru Forester 2008-2013 Wersja bez keyless.

* Kodowany sygnat poprzez dedykowany przewod

Subaru Forester 2013-2016 Wersja z keyless.
Subaru Forester 2018->

Subaru Impreza 2007-2012 Wersja z keyless.
Subaru Legacy 2006-2009 Sedan

Subaru Legacy 2009-2014 Sedan

Subaru Outback 2003-2009 Sedan

Subaru Outback 2013-2015

Subaru Outback 2017->

Subaru XV 2015-> Wersja z keyless.

Suzuki Baleno 2015->

Suzuki Grand Vitara Il 2005-2009 Wersja z keyless.

Suzuki Ignis 2016->

Suzuki Splash 2008-2014 Wersja bez keyless.

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

Suzuki SX4 2006-2013 Wersja z keyless.
Suzuki SX4 2013->
Toyota Alphard 2008->
Toyota Auris 2006-2012
Toyota Avensis 2009-2012
Toyota Aygo 2014->
Toyota Blade 2006->
Toyota Camry 2006-2011
Toyota Corolla 2012->
Toyota Corolla Axio 14 2006->
Toyota Corolla Rumion 15 2007->

Toyota Crown Hybrid GWS20 100 2008->

Toyota Estima 5 97 2006->
Toyota HiLux AN120 127 2015->

Toyota iQ KGJ10 100 2008-2014

Toyota Land Cruiser Prado  J150 99 2009->

Toyota Mark X Zio 1 97 2007->

Toyota Premio 26 97 2007->

Toyota Prius ZVW3# 105 2009-2016
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CENTRALNY ZAMEK
ZWALNIANIE
BAGAZNIKA
KIERUNKOWSKAZY
DOMYKANIE SZYB
ALARM FABRYCZNY
SYGNAL BIEGU
WSTECZNEGO
ALARM -
MAGISTRALA CAN |
ANALOGOWO

* CAN-BUS W
ZLACZU OBD
PREDKOSC
OBROTY / PRACA
SILNIKA

MASKA

z 82
MARKA MODEL ) O ROK

Toyota ProAce 2016->

Toyota RAV4 2009-2013

Toyota RAV4 2016-> Nie podtgcza¢ CAN do ztgcza OBD
Toyota Urban Cruiser 2009->

Toyota Vanguard 2006->

Toyota Verso 2009->

Toyota Vitz 2008->
Toyota Wish 2009->
Toyota Yaris 2011->
Volkswagen Amarok 2010->
Volkswagen Bora 1998-2001
Volkswagen Caddy 2004-2010
Volkswagen Caddy 2015->
Volkswagen Caravelle 2010-214
Volkswagen cC 2012->
Volkswagen Crafter 2017->
Volkswagen Eos 1F 2010->
Volkswagen Golf IV 1J 2001-2003
Volkswagen Golf VI 1K 2008-2012
Volkswagen Golf VII AU 2012-> Wersja z keyless.
Volkswagen Golf Plus 1K 2005-2009
Volkswagen Jetta V 1K 2005-2009
Volkswagen Jetta VI 1B 2010->
Volkswagen Multivan T5GP 2010-2014
Volkswagen New Beetle 1CIY/9C 1997-2001
Volkswagen Passat B5 3B 1996-2000
Volkswagen Passat B6 3C 2005-2009
Volkswagen Passat B6 3C 2005-2009 Sterowanie C-zamkiem bez rygli

Volkswagen Passat B7 3C 2010-2015
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Volkswagen Passat CC 3C 2008->

Volkswagen Polo 2005-2009 Wersja po liftingu.
Volkswagen Polo 2014->

Volkswagen Sharan 2010->

Volkswagen Phaeton 2002->

Volkswagen Touareg 2002-2010

Volkswagen Touareg 2010-> Otwarcie bagaznika z Keyless otwiera drzwi
Volkswagen Tiguan 2008-2011

Volkswagen Tiguan 2016->

Volkswagen Touran 2003-2006

Volkswagen Touran (GP2) 2010->

Volkswagen Transporter 2003-2010

Volkswagen Transporter 2014->

Volkswagen Vento 2014->

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

Volvo FL6 1gen FL 2000-2006
Volvo FL Euro6 2013->

Volvo FM7 1gen 1998-2001
Volvo FM12 1gen 1998-2001
Volvo FM10 2gen 2001-2005
Volvo FM 2gen lift1 2005-2010
Volvo FM Euro6 2013->

Volvo FH12 ver98 1998-2002

Volvo FH12 2gen 2002-2005
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FH 2gen lift1 88 2005-2008

FH Euro6 2013->

FH13 Euro6 2013->

S40 2004-2012  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
S60 2004-2009 Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
S60 2010-> Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
S80 2001-2005 Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
S80 2005-2009 Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
S80 Facelift 2012-> Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
V50 2004-2007  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
V60 2011-> Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
V70 2005-2007  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
V70 2005-2007  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
V70 2013-> Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC60 2013-2017  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC60 2017->

XC70 2000-2004  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC70 2004-2007  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC70 2013-> Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC90 2002-2005 Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo
XC90 2005-2007  Jesli nie dziata sprawdz inne poziomy Volvo

XC90 2012-2013

** Podiaczenie OBD: [#1] CAN1 piny 6/14, [#2] CAN2 piny 6/14, [#3] CAN1 piny 3/11, CAN2 piny 6/14, [#4] CAN1 tylko CAN-H pin 9, [#5] CAN1 piny 1/9. [#6] CAN1 piny 6/14 moze nie dziata¢ w pojazdach wyprodukowanych po 2015

(EV) Pojazdy zgodne z EOBD (EU)

y sygnat




